
 
 
 
 

 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 
Estado do Espírito Santo 

 
 

PORTARIA Nº 699/2017 
 
 
 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a Resolução nº 
22/2017 combinado com o artigo 31 da Lei Orgânica Municipal, 
 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Designar os servidores para compor a Comissão do Concurso Público 
para provimento de cargos efetivos da Câmara Municipal de Cariacica, os 
servidores, Ennom Martins Pimentel como Presidente, Aldemindo 
Gonçalves da Fonseca, Arlindo Demuner Lírio Júnior, Mara Jane Langa e 
Pollyana Assis Zanon como membros. 
 
Art. 2º O presente ato entra em vigor a partir de sua publicação com efeitos 
retroativos a partir de 19 de setembro de 2017, em conformidade com a 
Resolução nº 22/2017. 
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 
 

Cariacica-ES, 02 de Outubro de 2017. 
 

 
 
 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 


